

Sd/-
Authorised Officer
Dena Bank

BAI - 400 021.

ned securities
er deed (s) by
nd they have
e. Any person
ith the Bank's
strial Estate,
om this date,
e(s) without

To
* (7384623850)*
* (7462034350)*
* (7402509070)*
* (7464055010)*
* (7421841440)*
* (7408363060)*
* (8059268947)*
* (8062331332)*
* (7385245700)*
* (7398093020)*
* (7409442860)*
* (7458649640)*
* (8014648547)*
* (7419287910)*
* (7460747690)*
* (7425499720)*
* (7443155310)*
* (7386828380)*
* (7465607260)*
* (7432649970)*
* (7417249420)*
* (7432556750)*
* (7403004810)*
* (7391298010)*

consequent

General Manager
Shares & Bonds

CONTROL PRINT

CONTROL PRINT LIMITED

(CIN: L22219MH1991PLC059800)
Regd. Off: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate,
Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East),
Mumbai - 400 059, Ph.No.: 022-28599065/ 66938900
Email: companysecretary@controlprint.com
Website: www.controlprint.com

RESULT OF POSTAL BALLOT & ELECTRONIC VOTING

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the Members of the Company was sought vide notice of postal ballot dated February 06, 2019 ("Postal Ballot Notice") through postal ballot voting process, including voting by electronic means ("E-voting").

The material information with respect to the process of Postal Ballot and E-voting is as under:

Date of dispatch of Postal Ballot Notice and Forms	February 21, 2019
Scrutinizer of postal ballot and e-voting process	M/s. Niesh Shah & Associates Practicing Company Secretary
Postal Ballot and E-voting period	February 25, 2019 to March 26, 2019
Date of declaration of results of Postal Ballot and e-voting	March 28, 2019
Total Number of Members on the cut-off date (being the date for determining the voting rights of the Members)	12008

The result of voting on the resolution is as under:

Particulars of Resolutions	Consolidated (e-voting and voting through Postal Ballot forms)				
	No. of Votes polled	No. of Votes in favour	No. of Votes against	% of Votes in favour	% of Votes against
1. Re-appointment of Mr. Shiva Kabra as Joint Managing Director of the Company.	9155870	9155185*	685	99.99%	0.1%
* 1570560 number of votes cast by Mr. Shiva Kabra for his re-appointment not counted for this resolution.					
2. Re-appointment of Mr. Rakesh Agrawal as Independent Director of the Company.	10726425	10725931	494	99.99%	0.1%
3. Re-appointment of Mr. Shyam Sunder Jangid as Independent Director of the Company.	10726425	9297770	1428655	86.68%	13.32%
4. Re-appointment of Mr. Gaurav Himatsingka as Independent Director of the Company.	10711725	9283070*	1428655	86.66%	13.34%
* 15000 number of votes cast by Mr. Gaurav Himatsingka for his re-appointment not counted for this resolution.					

*Percentage of votes of favour and against are calculated on the basis of valid votes.

Based on the consolidated report of the Scrutinizer, the resolutions set out in the Postal Ballot Notice have been duly approved by the Members with requisite majority.

The Postal Ballot results along with the consolidated Scrutinizer's Report will be hosted on the website of the Company at www.controlprint.com as well as on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com and also communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For Control Print Limited

Place: Mumbai
Dated: March 28, 2019.

Sd/-
Basant Kabra
Chairman & Managing Director



कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड
(सीआयएन : एन२२२१एमएच१९९१पीएलसी०५२८००)
नों. भायल्लेख : सी-१०६, चिंदा मीठाट्ट इंडस्ट्रियल इस्टेट,
अंगोरी-कुर्ला रोड, मंगल मका, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई-४०००५१, इ. क. : ०२२-२८५५१०६०/६६९३८९००
ई-मेल : companysecretary@controlprint.com
वेबसाईट : www.controlprint.com

टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचा निष्कर्ष

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अॅक्ट") चे कलम ११० आणि असल्यास, इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ आणि सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिज्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीच्या सदस्यांची मंजुरी टपाली मतपत्रिका मतदान प्रक्रियेसमवेत, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाद्वारे, ६ फेब्रुवारी २०१९ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेद्वारा ("टपाली मतदान सूचना") मागविण्यात आली होती. टपाली मतदान आणि ई-व्होटिंग प्रक्रियेसंबंधी महत्वाची माहिती खालीलप्रमाणे आहे:

टपाली मतदान सूचना आणि प्रपत्रे पाठविल्याची तारीख	२१ फेब्रुवारी, २०१९
टपाली मतदान आणि ई-व्होटिंग प्रक्रियेचे परिनिरीक्षक	मे. निलेश शाह अँड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव
टपाली मतदान आणि प्रपत्रे ई-व्होटिंग कालावधी	२५ फेब्रुवारी, २०१९ ते २६ मार्च, २०१९
टपाली मतदान आणि ई-व्होटिंगचा निष्कर्ष घोषित झाल्याची तारीख	२८ मार्च, २०१९
कट-ऑफ तारखेरोजी सदस्यांची एकूण संख्या (सदस्यांचा मतदानाचा अधिकार निश्चित करण्याकरिता असलेली तारीख)	१२००८

ठरावांबरोल मतदानाचा निष्कर्ष खालीलप्रमाणे आहे:

ठरावाचा विषय	विरोधकांची संख्या	बाजूने मतांची संख्या	विरोध मतांची संख्या	बाजूने मतांची %	विरोध मतांची %
१. कंपनीचे संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. शिवा कात्रा यांची पुनर्नि्युक्ती	११५५८७०	११५५१८५*	६८५	९९.९९%	०.१%
* श्री. शिवा कात्रा यांच्याद्वारे त्यांच्या पुनर्नि्युक्तीकरिता दिलेली १५७०५६० मतांची संख्या ह्या ठरावाकरिता मोजण्यात आलेली नाहीत.					
२. कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. राकेश अग्रवाल यांची पुनर्नि्युक्ती	१०२६४२५	१०२५६३१	४४	९९.९९%	०.१%
३. कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. स्वयंभूर जगिण्ड यांची पुनर्नि्युक्ती	१०२६६२५	१२१७७००	१४२८९५	८६.६८%	१३.३२%
४. कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. गौरव हिममत्सिंगका यांची पुनर्नि्युक्ती	१०२६१७२५	१२८३७००*	१४२८६५	८६.६६%	१३.३४%
* श्री. गौरव हिममत्सिंगका यांच्याद्वारे त्यांच्या पुनर्नि्युक्तीकरिता दिलेली १५००० मतांची संख्या ह्या ठरावाकरिता मोजण्यात आलेली नाहीत.					

* बाजूने आणि विरोध मतांची टक्केवारी वेग मतांच्या आधारे मोजण्यात आली आहे. परिनिरीक्षकांच्या एकत्रित अहवालावर आधारित, टपाली मतदान सूचनेमध्ये मांडण्यात आलेले ठराव आवश्यक बहुमताने सदस्यांद्वारा रितसर मंजूर करण्यात आले आहेत. टपाली मतदान निष्कर्षांसह एकत्रित परिनिरीक्षकांचा अहवाल www.controlprint.com येथे कंपनीच्या वेबसाईटवर तसेच www.evotingindia.com येथे सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या वेबसाईटवर पुरविण्यात आला आहे आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडेही पाठविण्यात आला आहे.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडकरिता / सही / -;
बसंत कात्रा,
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: मुंबई
तारीख: २८ मार्च, २०१९